
 Рішення виконавчого комітету № 4 від 27.04.2023 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/1 
с. Гатне 

 
Про надання одноразової матеріальної допомоги   

 

  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  7/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 
населення від  26.04.2023 року щодо надання матеріальної допомоги 
жителям територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради   

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу жителям Гатненської 

територіальної громади: 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
  На поховання близьких родичів   
1.   Бернацька Марія Миколаївна 2000,00 
2.   Гончарова Наталія Василівна  2000,00 
3.   Тимошевський Віктор Анатолійович 2000,00 
4.   Дідик Галина Володимирівна 2000,00 

   Особам з інвалідністю   
5.   Посохова Оксана Владиславівна 5000,00 
6.   Баклан Сергій Васильович 5000,00 
7.   Сологуб Павло Іванович  5000,00 
 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище за станом здоров’я 
 

8.   Вдовиченко Галина Никифорівна 3000,00 
9.   Шуневич Лідія Пимонівна 3000,00 
10.   Гуденко Віта Василівна 5000,00 
11.   Капранчук Тетяна Олександрівна 3000,00 
12.   Лещенко Василь Федорович 5000,00 



  
13.   Костенко Ольга Дмитрівна 3000,00 
14.   Костюченко Таїсія Дмитрівна 3000,00 
15.   Таран Віра Федорівна 5000,00 
16.   Посна Катерина Степанівна 5000,00 
17.   Котирло Анна Анатоліївна 4000,00 
18.   Сидоренко Станіслав  Володимирович 3000,00 
19.   Кузнєцов Сергій Валентинович  3000,00 
20.  Пасацька Зоя Миколаївна 4000,00 
21.  Пилипенко Тетяна Анатоліївна 4000,00 
22.  Бахмач Любов Григорівна 3000,00 
23.  Татаренко Лідія Андріївна 3000,00 
24.  Шимко Ольга Опанасівна 3000,00 
25.  Ситниченко Галина Пилипівна 3000,00 
26.  Зайченко Ганна Василівна 5000,00 
27.  Авдєєва Анна Леонідівна 3000,00 
28.  Мальонкін Микола Іванович 3000,00 
29.  Максимова Тетяна Іванівна 5000,00 
30.  Ситниченко Ніна Іванівна 3000,00 
31.  Калістратова Світлана Петрівна 5000,00 
32.  Ткаченко Валентина Анатоліївна 3000,00 
33.  Акулінічева Тетяна Миколаївна 5000,00 
34.  Пацьора Галина Сергіївна 3000,00 
35.  Севостьянова Людмила Борисівна 3000,00 
36.  Ковалевська Людмила Миколаївна 4000,00 
37.  Чистікова Пелагея Опанасівна 3000,00 
38.  Остролуцький Вадим Вікторович 5000,00 
39.  Авраменко Антоніна Митрофанівна 3000,00 
40.  Місячна Валентина Юріївна   5000,00 
41.  Невірковська Юлія Анатоліївна 4000,00 
 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище внаслідок життєвих обставин 
 

42.  Карпенко Анна Вікторівна      2000,00 
43.  Тимошевська Олеся Григорівна 2000,00 
44.  Єременко Олександр Іванович 2000,00 
45.  Мазепа Ніна Михайлівна 2000,00 
46.  Левіцький Василь Іванович 2000,00 
47.  Бенедисюк Олександр Олександрович 3000,00 
48.  Жаворонкова Аріна Костянтинівна 2000,00 
49.  Теліпайло Костянтин Федорович 2000,00 
50.  Іванова Валентина Володимирівна 2000,00 
51.  Тереля Надія Юріївна 2000,00 
52.  Безпала Любов Василівна 3000,00 
53.  Токар Ольга Іванівна 2000,00 
54.  Якименко Тетяна Василівна 2000,00 



  
55.  Якименко Юрій Васильович 2000,00 
56.  Зубченко Ніна Іванівна   2000,00 
57.  Саченко Тамара Іванівна 2000,00 
58.  Саченко Микола Васильович 2000,00 
59.  Циганок Василь Іванович 2000,00 
60.  Циганок Марія Леонідівна 2000,00 
61.  Колістратенко Дар'я Сергіївна 2000,00 
62.  Корсун  Микола Платонович      2000,00 
63.  Корсун Таїсія Дмитрівна       2000,00 
 Особам, майно яких  пошкоджено внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої збройною агресією Російської 
Федерації та розташоване в межах територіальної 
громади 

 

64.   Бідненко Поліна Пантеліївна 6000,00 
 При мобілізації, військовозобов’язаним або 

членам їх сімей 
 

65.  Бурчик Юрій Володимирович  5000,00 
66.  Яценко Олександр Михайлович  5000,00 
67.  Демова Валентина Анатоліївна 5000,00 
68.  Дарій Ольга Віталіївна 5000,00 
69.  Костенко Юрій Володимирович 5000,00 
70.  Колістратов Федір Васильович 5000,00 
71.  Веденяпіна Сніжана Владиславівна 5000,00 
72.  Боримська Юлія Борисівна 5000,00 
73.  Колістратенко Жанна Вікторівна 10000,00 
74.  Січкаренко Олексій Леонідович 5000,00 
75.  Донченко Надія Григорівна 5000,00 
 Учасникам   російсько-української війни  які 

беруть участь у  бойових діях на момент 
звернення  або  членам їх  сімей 

 

76.  Кварцяний Вадим Юрійович 10000,00 
 ВСЬОГО 272 000,00   
 

2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 
коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 
Січкаренко Л.М.)  

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                            № 4/2 
с. Гатне 

 
 Про  надання дозволу на дарування 
житлового  будинку та земельних ділянок  
 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 
ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 
безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року  № 866, 
керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи висновок комісії з питань захисту 
прав дитини, та діючи в інтересах малолітньої  дитини, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:   
1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини 

про  надання дозволу на дарування житлового  будинку та земельних ділянок, 
що додається. 

2.  Надати дозвіл  неповнолітньому  ***, *** року народження, що 
зареєстрований за адресою: Київська область, Фастівський район, село 
Юрівка,   ***, на укладання та підписання договору дарування житлового 
будинку  та  земельних ділянок площею 0,2495(га), кадастровий номер: 
3222481202:02:006:0058; площею 0,0054(га), кадастровий номер: 
3222481202:02:006:0057, та площею  0,0783(га), кадастровий номер: 
3222481202:02:006:0053, що знаходяться  за адресою: Київська область, 
Фастівський район, село Юрівка,  ***, в присутності та за згодою матері ***. 

3. Покласти на *** відповідальність за збереження  нерухомого майна, 
що знаходиться за адресою: Київська область, Фастівський район, село 
Юрівка,   ***, за неповнолітньою дитиною, ***, *** року народження, до 
досягнення ним повноліття. 

4. Попередити гр. *** про відповідальність за порушення житлових прав 
малолітніх/неповнолітніх дітей.  

5. Зобов’язати *** надати до служби у справах дітей та сім’ї   
Гатненської сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте 
(згідно із цим рішенням) нерухоме майно, протягом місяця після вчинення 
нотаріальної дії.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту (голова 
комісії Пацьора Л.В. 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/3 
с. Гатне 

 
 Про надання статусу дитини,  
позбавленої  батьківського піклування  
 

        Відповідно підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні, статтями 1, 5, 11 Закону України 
"Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування", статтею 1 Закону 
України "Про охорону дитинства", пунктами 21, 22, 24 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 року №866, "Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини", розглянувши клопотання служби у 
справах дітей та сім'ї Гатненської сільської ради, з метою захисту прав та 
інтересів дитини, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати статус дитини позбавленої  батьківського піклування ***, 

*** року народження.  
Підстави надання статусу: Мати дитини ***, померла 27 квітня 2022 року, 
(свідоцтво про смерть серія I-ОК ***  від 16.08.2022);  
Відповідно до заочного рішення Подільського районного суду м. Києва від 
19 жовтня 2022 року батько ***, *** року народження позбавлений 
батьківських прав відносно ***, *** року народження.  
        2. Малолітня ***, *** року народження, тимчасово влаштована у сім’ю 
громадянки ***, яка мешкає за адресою: Київська область, Фастівський 
район, с. Гатне, ***, до вирішення питання про встановлення опіки над 
малолітньою. 
        3. Контроль за виконанням цього рішення подкасти на постійну 
депутатську комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (Пацьора Л.В.). 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                         № 4/4 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Богоченко О.Л.  

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву                        
гр. Богоченко Олени Леонідівни  про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що розміщений на земельній ділянці  площею 0,0151 га (кадастровий 
номер 3222481601:01:010:0057), з цільовим призначенням:  для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти  адресу  об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на  земельній ділянці  площею 0,0151 га (кадастровий номер 
3222481601:01:010:0057), яка належить гр.  Богоченко Олені Леонідівні: 
Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Озерна, 76.   

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Ляша О.С./ 

 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 

 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/5 
с. Гатне 

 
Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна, 
що належить гр. Климук Яні Анатоліївні 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Климук Яни Анатоліївни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, технічний паспорт складений ФОП «Пазій Олександр Леонідович» 
станом на 21.06.2022, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,0292 га 
(кадастровий номер 3222481201:01:003:5188), виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Змінити  адресу об’єкту нерухомого майна - житловому будинку, 
який належить гр. Климук Яні Анатоліївні та розміщений на земельній 
ділянці площею 0,0292 га (кадастровий номер 3222481201:01:003:5188), що 
розташовані в селі Віта-Поштова Фастівського району Київської області з 
«вулиця  Артема Климука, 15/1» на  «вулиця  Артема Климука, 15-Б».   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                         № 4/6 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Богоченко О.Л.  

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву                        
гр. Богоченко Олени Леонідівни  про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що розміщений на земельній ділянці  площею 0,0114 га (кадастровий 
номер 3222481601:01:010:0056), з цільовим призначенням:  для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти  адресу  об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на  земельній ділянці  площею 0,0114 га (кадастровий номер 
3222481601:01:010:0056), яка належить гр.  Богоченко Олені Леонідівні: 
Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Озерна, 76-А.   

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Ляша О.С./ 

 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 

 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/7 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Богоченко О.Л.  

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву                        
гр. Богоченко Олени Леонідівни  про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що розміщений на земельній ділянці  площею 0,0114 га (кадастровий 
номер 3222481601:01:010:0055), з цільовим призначенням:  для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти  адресу  об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на  земельній ділянці  площею 0,0114 га (кадастровий номер 
3222481601:01:010:0055), яка належить гр.  Богоченко Олені Леонідівні: 
Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Озерна, 76-Б.   

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Ляша О.С./ 

 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/8 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Богоченко О.Л.  

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву                        
гр. Богоченко Олени Леонідівни  про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що розміщений на земельній ділянці  площею 0,0115 га (кадастровий 
номер 3222481601:01:010:0054),   з цільовим призначенням:  для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти  адресу  об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на  земельній ділянці  площею 0,0115 га (кадастровий номер 
3222481601:01:010:0054), яка належить гр.  Богоченко Олені Леонідівні: 
Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Озерна, 76-В.   

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Ляша О.С./ 

 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 

 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/9 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Богоченко О.Л.  

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву                        
гр. Богоченко Олени Леонідівни  про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що розміщений на земельній ділянці  площею 0,0143 га (кадастровий 
номер 3222481601:01:010:0053),  з цільовим призначенням:  для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти  адресу  об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на  земельній ділянці  площею 0,0143 га (кадастровий номер 
3222481601:01:010:0053), яка належить гр.  Богоченко Олені Леонідівні: 
Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Озерна, 76-Г.   

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Ляша О.С./ 

 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/10 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Руденко О.О. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Руденко Ольги Олегівни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230406213, технічний паспорт складений ТОВ 
«ІДЕАЛ-РІЕЛТ» станом на 03.04.2023, витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку 
площею 0,0642 га (кадастровий номер 3222481200:04:002:5335),  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Руденко Ользі Олегівні: Київська область, 
Фастівський район, село Віта-Поштова, ГО «Садівницьке Товариство 
«Новіта», вулиця  Садова, 355.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                     № 4/11 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту будівництва, 
що належить гр. Масному І.Є.    

 
Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва 
та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської 
ради Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої 
сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву                   
гр. Масного Ігоря Євгеновича про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого 
майна, що розміщений в с. Гатне, враховуючи  технічний паспорт складений 
КП «БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОЇ 
РАЙОННОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТФ» станом на 12.02.2016, витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності на земельну ділянку площею 0,1501 га (кадастровий номер 
3222481601:01:051:0340),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти  адресу об’єкту будівництва розміщеному на земельній 
ділянці площею 0,1501 га (кадастровий номер 3222481601:01:051:0340), що 
належить гр. Масному Ігорю Євгеновичу: Київська область, Фастівський 
район, село Гатне, вулиця  Трояндова, 12.   

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/12 

с. Гатне 
 

 Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Ковальчуку О.М. 

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Ковальчука Олександра 
Михайловича про присвоєння адреси новоутвореному об’єкту нерухомого 
майна, що розміщений в с. Гатне, по вул. Кібернетичній, враховуючи 
висновок щодо технічної можливості поділу об’єкта нерухомого майна від 
10.04.2023 № 65, технічний паспорт складений ФОП «Мовчан І.В.» станом 
на 10.04.2023, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,0581 га 
(кадастровий номер 3222481601:01:051:0036),  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу новоутвореному об’єкту нерухомого 
майна - житловому будинку розміщеному на земельній ділянці площею 
0,0581 га (кадастровий номер 3222481601:01:051:0036), що належить                     
гр. Ковальчуку Олександру Михайловичу: Київська область, Фастівський 
район, село Гатне, вулиця  Кібернетична, 32-А.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                       № 4/13 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Ковальчуку В.М. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Ковальчука Василя Михайловича 
про присвоєння адреси новоутвореному об’єкту нерухомого майна, що 
розміщений в с. Гатне, по вул. Кібернетичній, враховуючи висновок щодо 
технічної можливості поділу об’єкта нерухомого майна від 10.04.2023 № 65, 
технічний паспорт складений ФОП «Мовчан І.В.» станом на 10.04.2023, 
витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності на земельну ділянку площею 0,0610 га (кадастровий номер 
3222481601:01:051:0037),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу новоутвореному об’єкту нерухомого 
майна - житловому будинку розміщеному на земельній ділянці площею 
0,0610 га (кадастровий номер 3222481601:01:051:0037), що належить                   
гр. Ковальчуку Василю Михайловичу: Київська область, Фастівський район, 
село Гатне, вулиця  Кібернетична, 32.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/14 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Реуцьковій О.О.   

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Реуцькової Олександри 
Олександрівни про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що 
розміщений в с. Юрівка, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до 
експлуатації реєстраційний № ІУ101220210781, технічний паспорт 
складений ФОП «Мовчан І.В.» станом на 27.01.2022, витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,0314 га (кадастровий номер 
3222481202:02:005:5260),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Реуцьковій Олександрі Олександрівні: Київська 
область, Фастівський район, село Юрівка, вулиця  Південна, 20-А.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                         № 4/15 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Топольській Ю.В. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Топольської Юлії Вікторівни про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Юрівка, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101220210372, технічний паспорт складений ФОП 
«Мовчан І.В.» станом на 25.01.2022, витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку 
площею 0,0303 га (кадастровий номер 3222481202:02:005:5259),  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Топольській Юлії Вікторівні: Київська область, 
Фастівський район, село Юрівка, вулиця  Південна, 20-Б.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/16 
с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр.  Гуйді В.Г. 

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр.  Гуйди Валентини Григорівни   про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що утворився в результаті 
поділу домоволодіння, враховуючи технічний паспорт складений ТОВ 
«Виробниче об’єднання техінвентаризації»  станом на 04.04.2023, витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності на земельну ділянку площею 0,1182 га (кадастровий номер 
3222481601:01:003:0090), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку розміщеному на земельній ділянці площею 0,1182 га (кадастровий 
номер 3222481601:01:003:0090), що належить гр. Гуйді Валентині Григорівні: 
Київська область, Фастівський   район, село Гатне, вулиця Затишна, 18. 

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



  
 

 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/17 
с. Гатне 

 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр.  Гуйді В.Г. 

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр.  Гуйди Валентини Григорівни   про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що утворився в результаті 
поділу домоволодіння, враховуючи технічний паспорт складений ТОВ 
«Виробниче об’єднання техінвентаризації»  станом на 04.04.2023, витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності на земельну ділянку площею 0,0148 га (кадастровий номер 
3222481601:01:003:0091), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку розміщеному на земельній ділянці площею 0,0148 га (кадастровий 
номер 3222481601:01:003:0091), що належить гр. Гуйді Валентині Григорівні: 
Київська область, Фастівський   район, село Гатне, вулиця Затишна, 18-А. 

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                     № 4/18 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Іванчука Р.А. 

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. 
Іванчука Руслана Анатолійовича про присвоєння адреси об’єкту будівництва, 
що розміщений на земельній ділянці площею 0,1505 га (кадастровий номер 
3222481601:01:050:0156) з цільовим призначенням: для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці 0,1505 га (кадастровий номер 
3222481601:01:050:0156), яка належить гр. Іванчуку Руслану Анатолійовичу: 
Київська область, Фастівський   район, село Гатне, вулиця В. Марченка, 6. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Ляша О.С./ 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/19 
с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Присяжненко Л.М. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Присяжненко Лариси Миколаївни 
про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи договір про поділ житлового будинку від 18.04.2023, технічний 
паспорт складений ТОВ «ВИРОБНИЧЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
ТЕХІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» станом на 05.04.2023, витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,1230 га (кадастровий номер 
3222481601:01:011:0132),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу новоутвореному об’єкту нерухомого 
майна - житловому будинку розміщеному на земельній ділянці площею 
0,1230 га (кадастровий номер 3222481601:01:011:0132), що належить                     
гр. Присяжненко Ларисі Миколаївні: Київська область, Фастівський район, 
село Гатне, вулиця  Київська, 115.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                      № 4/20 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Романів І.М. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Романів Ірини Миколаївни про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи договір про поділ житлового будинку від 18.04.2023, технічний 
паспорт складений ТОВ «ВИРОБНИЧЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
ТЕХІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» станом на 05.04.2023, витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,0651 га (кадастровий номер 
3222481601:01:011:5038),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу новоутвореному об’єкту нерухомого 
майна - житловому будинку розміщеному на земельній ділянці площею 
0,0651 га (кадастровий номер 3222481601:01:011:5038),  що належить                    
гр. Романів Ірині Миколаївні: Київська область, Фастівський район, село 
Гатне, вулиця  Київська, 115-А.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/21 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що знаходиться в користуванні 
Національної академії внутрішніх справ      

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву проректора Національної академії 
внутрішніх справ полковника А.Запотоцького про присвоєння адреси об’єкту 
нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-Поштова, враховуючи  звіт про 
нерухоме майно станом на 01.04.2023 за формою №26(д) Відомості про 
державне майно (нерухоме майно державних підприємств, їх об’єднань, 
установ, та організацій), технічний паспорт складений ТОВ ЮРИДИЧНА 
КОМПАНІЯ «ЗОЛОТІ ВОРОТА» станом на 03.04.2023, витяг з Державного 
реєстру речових прав на   право постійного користування земельною ділянкою 
площею 42,2342 га (кадастровий номер 3222481200:05:002:5034), виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна розміщеному 
на земельній ділянці площею 42,2342 га (кадастровий номер 
3222481200:05:002:5034),   що знаходиться в користування  Національної 
академії внутрішніх справ : Київська область, Фастівський район, село Віта-
Поштова, автомобільна дорога М-05 Київ – Одеса,  км 21+300 (ліворуч). 

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/22 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Єфімову Є.Л. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Єфімова Євгена Леонідовича про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Юрівка, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101211207525, технічний паспорт складений ФОП 
«Мовчан Інна Вікторівна» станом на 29.11.2021, витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,0271 га (кадастровий номер 
3222481202:02:005:5262),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Єфімову Євгену Леонідовичу: Київська область, 
Фастівський район, село Юрівка, вулиця  Південна, 20-Д.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                      № 4/23 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Лупехи О.О. 

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву                     
гр. Лупехи Олександра Олександровича про присвоєння адреси об’єкту 
будівництва, що розміщений на земельній ділянці площею 0,0884 га 
(кадастровий номер 3222481202:02:007:0133) з цільовим призначенням: для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці площею 0,0884 га (кадастровий номер 
3222481202:02:007:0133), яка належить гр. Лупесі Олександру 
Олександровичу: Київська область, Фастівський   район, село Юрівка, 
вулиця Шевченка, 140-А. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Ляша О.С./ 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/24 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Гатне по вул. Київська, 89   
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву Лазарєвої Наталії 
Василівни про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою 
прибудинкової території в с. Гатне по вул. Київська, 89, з метою 
облаштування території біля земельної ділянки, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1.   Надати гр. Лазарєвій Наталії Василівні дозвіл на  порушення 
благоустрою прибудинкової території у зв’язку з веденням будівельних робіт   
на приватній земельній ділянці за адресою: с. Гатне, вул. Київська, 89.   

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з   
01.05.2023 по 31.07.2023. 

3.  Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр.  Лазарєву Н.В. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
  

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/25 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Віта-Поштова, СТ «Лісова Поляна»   
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву голови правління 
СТ «Лісова поляна» Шаповал Ю.Є. про надання дозволу на порушення 
об’єкта благоустрою на ведення земляних робіт в с. Віта-Поштова, СТ 
«Лісова Поляна», з метою облаштування під’їзду, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1.   Надати СТ «Лісова Поляна» дозвіл на проведення земляних робіт  
для здійснення благоустрою території та облаштування  зеленої зани                          
в с. Віта-Поштова, СТ «Лісова Поляна».   

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з   
01.05.2023 по 30.06.2023. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 
дорожнього покриття до попереднього. 

4. Попередити голову правління СТ «Лісова поляна» Шаповал Ю.Є.   
про відповідальність за порушення законодавства у сфері благоустрою 
населених пунктів передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
  

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/26 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Гатне по вул. Козацька, 24/14   
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву Лозової Ірини 
Геннадіївни про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на 
ведення земляних робіт по вул. Козацька, 24/14, в с. Гатне, з метою 
облаштування твердого покриття під’їзної дороги до земельної ділянки, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1.   Надати гр. Лозовій Ірині Геннадіївні дозвіл на проведення земляних 
робіт для облаштування твердого покриття - під’їзної дороги до земельної 
ділянки в с. Гатне  по вул. Козацька, 24/14.   

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з   
01.05.2023-31.07.2023 року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – здійснити благоустрій 
території. 

4. Попередити гр.  Лозову І.Г. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
 

  
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/27 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Гатне по вул. Жулянська, 19   
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву Спасібова Олексія 
В’ячеславовича про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на 
ведення земляних робіт по вул. Жулянська, 19, в с. Гатне, з метою 
будівництва гаража і облаштування заїзду до нього, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1.   Надати гр. Спасібову Олексію В’ячеславовичу дозвіл на 
проведення земляних робіт з облаштування заїзду  до гаража   в с. Гатне  по 
вул. Жулянська, 19.   

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період  
01.05.2023-30.06.2023. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр.  Спасібова О.В. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
 

  
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/28 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Юрівка, вул. Кооперативна 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву Демчука 
Олександра Петровича про надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою на ведення земляних робіт по вул. Кооперативна в с. Юрівка з 
метою облаштування під’їзної дороги до земельної ділянки, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Погодити гр. Демчуку Олександру Петровичу виконання робіт по 
облаштуванню  дороги  відходами будівельних матеріалів шириною 3 м та 
орієнтовною довжиною 500 м, з метою забезпечення під’їзду до його 
земельної ділянки в с. Юрівка, вул. Кооперативна, за умови дотримання 
санітарних норм  та правил благоустрою території. 

2. Видати дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з   
01.05.2023 по 31.07.2023. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр. Демчука О.П. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
  
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/29 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення 
об’єкту благоустрою в с. Віта-Поштова 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву  про надання 
дозволу на порушення об’єкта благоустрою на ведення земляних робіт в с. 
Віта-Поштова (кадастровий номер 32227481200:03:002:5088) з метою 
прокладання електричного кабелю в землі, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати ТОВ «СПЕЦЕЛЕКТРОМОНТАЖ 2007» дозвіл на виконання 
будівельних робіт згідно проекту «Реконструкція Л-ТП-1050,  ПС 110/10 кВ 
«Юрівка» для  приєднання до електричних мереж  електроустановок  будівлі 
для ведення ОСГ Дітковська О.В., кад.  №3222481200:03:002:5088 в с.  Віта-
Поштова, Фастівського району Київської області». 

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період  
01.05.2023-31.07.2023.  

3.  Після закінчення проведення будівельних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4.  Попередити ТОВ «СПЕЦЕЛЕКТРОМОНТАЖ 2007» про 
відповідальність за порушення законодавства у сфері благоустрою населених 
пунктів передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

  
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/30 

с. Гатне 
 

Про  надання дозволу на проведення проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі 
житлових будинків в с. Гатне, вул. Ярослава Мудрого, 27    

 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Комаревича 
Василя Миколайовича про надання дозволу на проведення  проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі АТ «Київоблгаз» 
житлового будинку в с. Гатне,  вул. Ярослава Мудрого, 27, з метою  
здійснення контролю за веденням земляних робіт, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1.   Надати дозвіл гр. Комаревичу Василю Миколайовичу на проведення  
проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі АТ 
«Київоблгаз» житлового будинку в с. Гатне, вул. Ярослава Мудрого, 27.    

2.    Надати дозвіл гр. Комаревичу Василю Миколайовичу на 
підключення до  газової мережі АТ «Київоблгаз» житлового будинку в           
с. Гатне, вул. Ярослава Мудрого, 27 за умови погодження з власником 
мережі. 

3. Зобов’язати гр. Комаревича Василя Миколайовича перед початком 
проведення робіт по газифікації, отримати дозвіл на порушення об’єкта 
благоустрою та надати до виконавчого комітету зобов’язання  про вжиття 
заходів щодо відновлення благоустрою. 

4. Попередити гр. Комаревича В.М. про відповідальність за 
порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/31 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Гатне вул. Лугова, Ботанічна 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши колективну заяву 
мешканців вулиць Ботанічна та Лугова (контактна особа Коришак Сергій 
Миколайович) про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на 
ведення земляних робіт  щодо відведення   дощових вод  в   с. Гатне по вул. 
Ботанічна, Лугова, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Погодити план трасу будівництва дренажної системи для відведення 
дощових і талих в селі Гатне по вулицях Ботанічна та Лугова. 

2. Видати гр. Коришак Сергію Миколайовичу  дозвіл на порушення 
об’єкта благоустрою  в період  01.05.2023-31.07.2023.  

3.  Після закінчення проведення будівельних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4.  Попередити гр. Коришак С.М. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

  
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/32 
с. Гатне 

 
Про внесення змін в рішення виконавчого 
комітету від  25 серпня  2021 року  № 7/4 
 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статті 23¹ Закону України «Про охорону дитинства», п.20 
Порядку забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у 
складних життєвих обставинах, у тому числі дітей, які постраждали від 
жорстокого поводження, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 
України від 01.06.2020       № 585 «Про забезпечення соціального захисту 
дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни  в рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 7/4               
« Про утворення міждисциплінарної команди для організації соціального 
захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах»: 

1.1.  Склад міждисциплінарної команди для організації соціального 
захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах 
затверджений рішенням виконавчого комітету від 25.08.2021 № 7/4               
викласти в новій  редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту ( Пацьора Л.В.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

                                                                                
                                                                               
                    
 
 
 
                                                                                             
                                            



  
                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                    рішення виконавчого комітету 
                                                                    Гатненської сільської ради  
                                                                    від  25 серпня 2021р. № 7/4 
                                                                    ( у редакції  рішення від 27.04.2023 № 4/32) 
 

 
СКЛАД 

міждисциплінарної команди   для організації соціального 
захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах 

на території Гатненської сільської ради. 
 

 Левковська Маріанна 
Сергіївна 

начальник служби у справах дітей та сім’ї,  
голова міждисциплінарної команди 

Сусловець Катерина 
Ігорівна  

Фахівець служби у справах дітей та сім`ї, 
секретар комісії 

 
Члени комісії: 

Барчук Сергій Сергійович   Поліцейський офіцер громади 
  

Гузік Ірина Віталіївна  Спеціаліст-методист відділу освіти 
Гатненської сільської ради 

Ковтун Оксана Вікторівна  
 

директор  КНП «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Гатненської сільської 
ради» 

Черниш Марина 
Олександрівна 

Начальник  управління ЦНАП 
 

Шевченко Наталія 
Василівна 

Начальник відділу соціального захисту 
населення 

  
 
  
Керуючий справами 
(секретар ) виконкому                    Л.СІДЯКІНА 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    27 квітня 2023 року                                                                       № 4/33 

с. Гатне 
 

Про надання повноважень на складання протоколів про 
адміністративне правопорушення передбачене ст. 103-2 
КУпАП посадовим особам АТ «Київгаз» 

 
Відповідно до Законів України «Про місцево самоврядування в Україні», «Про 

ринок природного газу», Кодексом України про адміністративні правопорушення 
Кодексу газорозподільних систем, затвердженого постановою НКРЕКП 
від 30.09.2015 № 244 та  Правил безпеки систем газопостачання, затверджених 
наказом Міненерго від 15.05.2015 № 285, Постанови Національної комісії, що 
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 
29.06.2017 № 854, «Про видачу ліцензії па розподіл природного газу ПАТ 
«КИЇВГАЗ», розтанувши лист заступника голови правління з виробничих питань – 
головного інженера Акціонерного товариства «Київгаз» Олексія Рубського за  вих. 
№ 276/45 від 06.02.2023 року (за вх. № 382 віл 15.02.2023), з метою забезпечення 
негайного втручання при аварійних ситуаціях у разі пошкодження газорозподільних 
мереж в межах Гатненської територіальної громади і ліквідації аварій, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Уповноважити посадових осіб АТ «Київгаз» на складання протоколів про 

адміністративні правопорушення, передбачені ст. 103-2 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, а саме:  

- начальнику управління аварійно-відновлювальних робіт;  
- головного інженера управління аварійно-відновлювальних робіт;  
- начальника служби аварійних робіт: 
- майстрам служби аварійних робіт. 
2. Після складання протоколу  про адміністративні правопорушення, 

передбачені ст. 103-2 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 
зобов’язати уповноважених осіб згідно  п. 1 цього рішення,  передати складені 
протоколи у строки передбачені чинним законодавством на розгляд 
адміністративної комісію виконавчого комітету Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області (за адресою: 08160,  Київська обл., 
Фастівський р-н, с. Гатне,  вул. Київська,138).  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань законності, правопорядку, боротьби з корупцією, регуляторної 
політики, свободи слова, захисту прав і законних інтересів громадян та взаємодії із 
засобами масової інформації (голова комісії Поштаренко В.В.) 

 

Сільський голова                                              Олександр ПАЛАМАРЧУК  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/34 
с. Гатне 

 
Про повідомну реєстрацію колективного договору  між   
керівником та трудовим колективом КП «МКП» Гатне» 
Гатненської сільської ради Фастівського району Київської 
області на 2023-2025 роки 

 
Керуючись п.п.9 п.б ч.1 ст.34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України „Про колективні договори і 
угоди”, постановою Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2013 року               
№ 115 „Про порядок повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і 
територіальних угод, колективних договорів”,  розглянувши лист директора 
КП «МКП» Гатне» Тромси О.О. та  наданий для здійснення повідомної 
реєстрації  «Колективний договір між керівником та трудовим колективом 
КП «МКП «Гатне»  Гатненської сільської ради Фастівського району 
Київської області на 2023-2025 роки», виконавчий комітет  Гатненської 
сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Провести повідомну реєстрацію Колективного договору 
між керівником та трудовим колективом КП «МКП» Гатне»  Гатненської 
сільської ради Фастівського району Київської області на 2023-2025 роки. 

2. Виконавчому комітету Гатненської сільської ради: 
- внести відповідний запис до реєстру галузевих (міжгалузевих) і 

територіальних угод, колективних договорів, змін і доповнень до них. 
- оприлюднити відомості про проведення повідомної реєстрації 

колективного договору. 
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань законності, правопорядку, боротьби з 
корупцією, регуляторної політики, свободи слова, захисту прав і законних 
інтересів громадян та взаємодії із засобами масової інформації (голова комісії- 
Поштаренко В.В.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    27 квітня 2023 року                                                                    № 4/35 

с. Гатне 
 

Про покладання функцій комісії  з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України  на 
комісію утворену відповідно до рішення  виконавчого комітету 
від 14.04.2022 № 3/34 
 

Відповідно до Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України, та Державний реєстр майна, 
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України» від 23 лютого 2023 року № 2923-IX, Постанови Кабінету Міністрів 
України від 21.04.2023 № 381 « Про затвердження Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги “єВідновлення” (далі -Порядок), керуючись 
Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Покласти функції комісії  з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України на Комісію з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на 
території Гатненської сільської ради (далі- Комісія) утворену відповідно до 
рішення  виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34. 

2. Секретарю виконкому Сідякіній Л.М. та спеціалісту І кат. (юристу) 
Черновій А.Ю. привести положення про Комісію у відповідність до вимог  
Порядку, та подати на затвердження виконавчого комітету.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
виконкому Сідякіну Л.М. 

 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 квітня 2023 року                                                                  № 4/36 
с. Гатне 

 
 Про створення Ради з питань внутрішньо 
переміщених осіб при Гатненській сільській раді 
 

Відповідно до статей 34, 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про забезпечення прав і свобод 
внутрішньо переміщених осіб», Указу Президента України від 24.02.2022р. 
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», на виконання 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2021 р. № 1364-р 
«Про схвалення Стратегії інтеграції внутрішнього переміщених осіб та 
впровадження середньострокових рішень щодо внутрішнього переміщення 
на період до 2024 року», на виконання п.2.15 протоколу засідання колегії 
Київської обласної державної адміністрації від 06.03.2023 року та з метою 
реалізації на території Гатненської територіальної громади державної 
політики у сфері захисту прав внутрішньо переміщених осіб, вирішення 
проблемних питань, для сприяння соціальному захисту внутрішньо 
переміщених осіб, та для покращення комунікації між владою та 
зазначеними особами, а також пришвидшення їхньої адаптації, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ:  

 
1. Утворити Раду з питань внутрішньо переміщених осіб при   

Гатненській сільській раді та затвердити її персональний склад, що 
додається. 

2. Затвердити Положення про Раду з питань внутрішньо переміщених 
осіб при   Гатненській сільській раді, що додається. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, 
соціального захисту населення та спорту (голова комісії – Пацьора Л.В.). 

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  
           ЗАТВЕРДЖЕНО 

          рішення виконавчого комітету 
від 27 квітня 2023 року № 4/36 

 
Склад  

Ради з питань внутрішньо переміщених осіб  
при Гатненській сільській раді 

 

 
ЛЯШУК 
Світлана Миколаївна 

 
-  заступник сільського голови, голова  Ради; 

ШЕВЧЕНКО  
Наталія Василівна  

- начальник відділу соціального захисту населення, 
заступник голови Ради; 

ПОГРЕБНА 
Тетяна Василівна 

- спеціаліст І кат відділу соціального захисту 
населення, секретар ради 

Члени Ради з питань внутрішньо переміщених осіб 
 БАРЧУК 
Сергій Сергійович 

- поліцейський офіцер громади  

ШЕСТАК 
Людмила Анатоліївна  

- внутрішньо переміщена особа  (за згодою);   

 

 
Керуючий справами  
(секретар) виконавчого комітету                                    Лариса СІДЯКІНА  
 
 
 

 

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
ЗАТВЕРДЖЕНО 

          рішення виконавчого комітету 
від 27 квітня 2023 року № 4/36 

             
Положення 

про Раду з питань внутрішньо переміщених осіб  
 при Гатненській сільській раді 

 
1. Загальні положення 

1.1.  Рада з питань внутрішньо переміщених осіб при Гатненській 
сільській раді (далі - Рада) є консультативно-дорадчий органом, утвореним з 
метою вирішення питань, пов'язаних із реалізацією державної політики у 
сфері захисту прав внутрішньо переміщених осіб на території  Гатненської 
територіальної громади. 

1.2. У своїй діяльності Рада керується Конституцією і законами 
України, указами та розпорядженнями Президента України, постановами 
Верховної Ради України, постановами та розпорядженнями Кабінету 
Міністрів України, рішеннями Гатненської сільської ради, її виконавчого 
комітету, розпорядженнями сільського голови, цим Положенням та іншими 
нормативними актами. 

1.3. Положення про Раду затверджується рішенням виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради.  

 
2. Мета та завдання Ради 

2.1. Метою діяльності Ради є сприяння вирішенню питань, пов'язаних 
із реалізацією державної політики у сфері захисту прав внутрішньо 
переміщених осіб на території Гатненської територіальної громади. 

2.2. До завдань Ради належать: 
2.2.1. Сприяння співпраці Гатненської сільської ради, її виконавчого 

комітету та інших виконавчих органів  Гатненської сільської ради з органами 
виконавчої влади, підприємствами, закладами, установами, організаціями, 
громадськими об'єднаннями, у тому числі міжнародними та науковими, 
засобами масової інформації, іншими інститутами громадянського 
суспільства з питань захисту прав внутрішньо переміщених осіб, пошуку 
довгострокових рішень та розбудови миру. 

2.2.2. Залучення внутрішньо переміщених осіб, зокрема представників 
вразливих груп із числа внутрішньо переміщених осіб, до вирішення 
проблемних питань у сфері захисту прав внутрішньо переміщених осіб. 

 
3. Повноваження Ради 

3.1. Розробляє пропозиції, рекомендації щодо вирішення проблемних 
питань, пов'язаних із реалізацією державної політики у сфері захисту прав 
внутрішньо переміщених осіб на території  Гатненської територіальної 
громади. 



  
3.2. Подає пропозиції, рекомендації, розроблені за результатами своєї 

роботи,  Гатненській сільської раді, її виконавчим органам, іншим органам 
місцевого самоврядування, органам виконавчої влади тощо. 

3.3 Сприяє налагодженню ефективної взаємодії внутрішньо 
переміщених осіб з  Гатненською сільської радою та її виконавчими 
органами. 

3.4. Сприяє соціально-економічній інтеграції внутрішньо переміщених 
осіб з   Гатненською територіальною громадою. 

3.5. Сприяє залученню фінансування на виконання програм та заходів, 
що містять компонент допомоги внутрішньо переміщеним особам. 

3.6. Розглядає пропозиції органів місцевого самоврядування, органів 
державної влади, правоохоронних органів, підприємств, закладів, установ, 
організацій, громадських організацій з питань, пов'язаних із реалізацією 
державної політики у сфері захисту прав внутрішньо переміщених осіб у  
населених пунктах Гатненської територіальної громади. 

3.7. Сприяє в межах своїх повноважень реалізації прав внутрішньо 
переміщених осіб на житло, працевлаштування, освіту, медичне 
обслуговування тощо. 

3.8. Співпрацює з благодійними та громадськими організаціями щодо 
захисту внутрішньо переміщених осіб. 

3.9. Залучає (за згодою) в разі потреби до роботи Ради представників 
центральних та місцевих органів виконавчої влади, органів місцевого 
самоврядування, представників підприємств, закладів, установ, організацій, 
а також окремих фахівців (науковців, представників інститутів громадського 
суспільства, міжнародних організацій тощо) для підготовки рішень Ради. 

3.10. Одержує в установленому порядку від органів місцевого 
самоврядування, органів державної влади, правоохоронних органів, 
підприємств, закладів, установ, організацій інформацію, що стосується мети 
та завдань Ради. 

3.11. Інформує в засобах масової інформації про свою діяльність. 
3.12. Створює, у разі потреби, постійні та тимчасові робочі групи. 
3.13. Організовує публічні заходи (конференції, наради, семінари, 

тощо). 
3.14. Здійснює інші заходи, спрямовані на досягнення своєї мети та 

виконання завдань. 
 

4. Порядок роботи Координаційної ради 
4.1. Утворення Ради та затвердження її персонального складу 

здійснюється за рішенням виконавчого комітету Гатненської сільської ради. 
4.2. До складу Ради входять голова, заступники голови, секретар та 

члени. 
4.2.1. Головою Ради є заступник сільського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 
4.2.2. Заступником голови Ради є начальник відділу соціального 

захисту населення. 



  
4.2.3. Секретарем Ради є спеціаліст відділу соціального захисту 

населення. 
4.2.4. Членами Ради можуть бути депутати Гатненської сільської ради, 

посадові особи  Гатненської сільської ради, представники органів виконавчої 
влади, підприємств, закладів, установ, організацій, громадських організацій, 
у тому числі міжнародних та наукових, внутрішньо переміщені особи тощо. 

4.3. Члени Ради виконують свої обов'язки на громадських засадах. 
4.4. Основною організаційною формою роботи Ради є засідання, які 

проводяться у разі потреби. 
4.5. Пропозиції щодо розгляду питань на засіданні Ради можуть бути 

внесені головою Ради, його заступниками, секретарем та членами Ради. 
4.6. Засідання Ради веде голова Ради, а за його відсутності -   його 

заступник. 
4.7. Засідання Ради вважається правомочним, якщо на ньому присутні 

не менше половини її загального складу. 
4.8. Рішення Ради приймається більшістю голосів членів, присутніх на 

засіданні. Якщо при вирішенні питання голоси членів Ради розділились 
порівну, голос головуючого на засіданні є вирішальним. 

4.9. Ради приймає рішення, які мають рекомендаційний характер. 
4.10. Рішення Ради оформлюються протоколом, який підписується 

головуючим та секретарем. 
4.11. Секретар Ради здійснює організаційне забезпечення роботи Ради, 

а саме: повідомляє членам Ради про день і час засідання, готує документи до 
її засідань, веде протокол засідання, готує витяги з протоколу тощо. 

4.12. Документи, протоколи та витяги з протоколів зберігаються у 
відділі соціального захисту населення Гатненської сільської ради.  

4.13. Засідання Ради проводяться відкрито, на них можуть бути 
присутніми представники засобів масової інформації, інші представники 
Гатненської територіальної громади. 

4.14. У засіданнях на запрошення Ради можуть брати участь інші 
особи, які не є членами Ради. 

4.15. Організаційно-технічне забезпечення діяльності Ради здійснює 
Гатненської сільської ради.  

 
5. Прикінцеві положення 

5.1. Припинення діяльності Ради здійснюється за розпорядженням 
сільського голови або у встановленому порядку відповідно до вимог чинного 
законодавства України. 

5.2. Зміни та доповнення до цього Положення вносяться в 
установленому для його прийняття порядку. 
 
   
Керуючий справами 
(секретар ) виконкому                    Л.СІДЯКІНА 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/1
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                            № 4/2
	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/3
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                         № 4/4
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/5
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                         № 4/6
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/7
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/8
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/9
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/10
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                     № 4/11
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/12
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                       № 4/13
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/14
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                         № 4/15
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/16
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/17
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                     № 4/18
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/19
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                      № 4/20
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/21
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/22
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                      № 4/23
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/24
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/25
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/26
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/27
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/28
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/29
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/30
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/31
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/32
	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту ( Пацьора Л.В.)


	Члени комісії:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                       № 4/33
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                 № 4/34

	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                    № 4/35
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 квітня 2023 року                                                                  № 4/36


